

**Årsredovisning**  
**för**  
**Forum för Dataskydd**

802473-2110

Räkenskapsåret

2025

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Forum för Dataskydd får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Forum för Dataskydd har sitt säte i Stockholm.

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

*Forum för Dataskydd - Det ledande nätverket för dataskyddsexperten*

Forum för dataskydd grundades 2012 som ett nätverk under Dataföreningen och blev redan 2013 en självständig ideell förening (organisationsnummer 802473-2110). Sedan dess har Forumet utvecklats till en central aktör inom dataskydd och integritetsfrågor i Sverige och Norden.

Forum för Dataskydd är ett ledande kompetensnätverk för dataskyddsombud och andra specialister som hanterar dataskyddsfrågor i sin yrkesroll. Vårt uppdrag är att stärka och tydliggöra dataskyddsspecialisternas roller inom företag och organisationer. Vi driver debatter, påverkar lagstiftning och sprider *best practices* för att höja kunskapen om dataskydd och integritetsskydd i samhället. Ett starkt dataskydd gynnar både individens rättigheter och skapar förutsättningar för innovation och ny teknik.

Forumet arrangerar kontinuerligt seminarier, nätverksträffar och utbildningar för yrkesverksamma inom dataskydd. Sedan 2016 arrangerar vi även Nordens största dataskyddskonferens Nordic Privacy Arena, en mötesplats för ledande nationella och internationella experter, beslutsfattare och branschprofiler. Utöver detta lämnar vi synpunkter på lagförslag, kommenterar aktuella frågor i media och föreläser vid svenska och internationella lärosäten och konferenser.

Forum för Dataskydd har lokalavdelningar i Stockholm, Göteborg, Malmö, Region Sydost, Region Mitt och Region Norr samt ett särskilt nätverk för vårdfrågor. Därutöver driver Forumet fyra specialiserade arbetsgrupper genom styrelsens initiativ:

- Ekonomi; Uppföljning av utfall, diskussion om budget och intäktströmmar
- Medlemsnytta
- Utbildningsgrupp
- Samarbeten och nätverk

Under året har vi fortsatt att investera i och stärka vår tekniska plattform och våra interna processer en nödvändig satsning för att möta de ökade kraven i en alltmer digitaliserad värld.

Under 2025 har vi fortsatt att arbeta på vårt nordiska koncept genom att för tionde året i rad framgångsrikt genomföra den mycket uppskattade semidigitala konferensen Nordic Privacy Arena, som fortsatt att vara en av de mest uppskattade mötesplatserna för dataskyddsexperten i regionen. Detta år firade alltså Nordic Privacy Arena 10 år, vilket uppmärksammades genom ett uppskattat Privacy Party på kvällen dag 1 av konferensen. Vi har också arbetat vidare på vårt samarbete med våra nordiska systemföreningar, vilket ytterligare befäster vår position som en nyckelaktör i det nordiska dataskyddslandskapet och förser våra medlemmar med än större möjligheter till kunskapsutbyte och

nätverkande.

Vi är även glada att kunna lyfta fram vårt starka kansli som numera består av Lotta Seipel och som stöd till oss i ekonomifrågor, Fredrik Persson. Deras engagemang och kompetens är en avgörande del av Forumets fortsatta utveckling och framgång.

Våra medlemmar utgör kärnan i vår verksamhet och vårt nätverk växer ständigt. Oavsett om den dataskyddsintresserade är ny i branschen eller en erfaren specialist erbjuder Forumet en plattform för kunskapsutbyte, professionell utveckling och påverkan.

Forum för Dataskydd är den röst som driver integritets- och dataskyddsfrågorna framåt med expertis, engagemang och inflytande. Tillsammans formar vi framtidens dataskydd!

Vill du vara en del av ett starkt nätverk och bidra till att sätta agendan för dataskydd i Sverige och Norden? Bli medlem i Forum för Dataskydd idag!

### ***Väsentliga händelser under räkenskapsåret***

Konferensen Nordic Privacy Arena står för den största andelen av nettoomsättningen. Forumet har därutöver anordnat 14 seminarier under året, som ingår i medlemskapet. Icke-medlemmar betalar en mindre avgift för att delta.

Exempel på teman som har behandlats vid Forumets webinarier/seminarier är:

- Bakgrundskontroller: Integritet, journalistik och trygga arbetsplatser hur hittar vi balansen? IMYs nya GD inleder
- Medlemsmöten: Vad ska Forumet ta med till IMY?
- Dataskyddsombudsdagen med IFI
- Årsmöte 2025
- Föreläsning om bakgrundskontroller och lönebarometern
- Rundabordssamtal: Upphörd tillståndsplikt för kamerabevakning
- Konferens om dataskydd och cybersäkerhet för kommuner och regioner - Rundabordssamtal på temat AI möjligheter, risker och hur det kommer påverka oss alla
- Rundabordssamtal: GDPR och offentlighetslagstiftning
- Fördjupningskurs för dig som DSO 2025
- AI, personuppgifter och dataskydd
- Sommaringel med Forum för Dataskydd
- Medlemsmöten: Vad ska Forumet ta med till IMY?
- Axplock och trendkoll från årets Specialistdagar

### **Medlemsavgifter**

Medlemsintäkter periodiseras över medlemskapets period på 12 månader.

Under året välkomnades 85 nya medlemmar, och 179 medlemmar avslutade sitt medlemskap. Det här har under året medfört en minskning med 14 %, till totalt 630 medlemmar. I år har 3 nya företag tillkommit som organisationsmedlemmar. Serviceavgiften för organisationsmedlemskap redovisas som intäkt under övriga rörelseintäkter.

Det förekommer en viss rörelse i medlemskretsen men det är naturligt eftersom dataskyddsspecialister är högt eftertraktade och jämförelsevis ofta byter till nya roller/arbetsgivare. Forumet har även en krets intresserade deltagare som av ett eller annat skäl inte kan vara medlemmar i föreningen men som deltar för särskild avgift i Forumets olika aktiviteter. Forumets kansli arbetar aktivt med medlemsuppföljning när medlem avslutar sitt medlemskap för att t ex börja arbeta med andra frågor, gå i pension, byta inriktning mm.

### Övriga rörelseintäkter

Under hösten 2025 påverkades Forum för Dataskydd precis som många andra arrangörer av olika utbildningar av det generellt åtstramade konjunkturläget där organisationer valde att dra in på kostnader för externa utbildningar. Forumet valde att ställa in höstens omgång av utbildningen DP Academy.

### Rörelsekostnader

Rörelsekostnaderna har minskat med 120 tkr jmf med 2024. Anledningen till de minskade kostnaderna beror på att Forumet under året haft lägre personalkostnader.

Konferenskostnaderna har ökat med 108 tkr jmf med 2024 på grund av ett större deltagande på årets NPA konferens.

Övriga externa kostnader har ökat med 17 tkr jmf med 2024 på grund av ökade kostnader för konsultarvoden, vilket är en följd effekt av de minskade personalkostnaderna.

Personalkostnader minskade jämfört mot 2024, framförallt till följd av omstrukturering i kansliet.

Forumet visar en förlust för 2025 med 154 tkr. Trots en viss förlust ser vi fram emot ett spännande 2026.

### Eget Kapital

Under 2025 har även Forum för Dataskydd påverkats av konjunkturen och de generella åtstramningarna hos företag och organisationer. Det här har bl a inneburit att deltagarantalet på kurser och event ibland har sjunkit och att det har varit svårare att få tag i sponsorer för olika event. Forumet har bl a vidtagit följande åtgärder för att bibehålla en sund ekonomi och stärka föreningens egna kapital:

- Höstens omgång av DP Academy ställdes in.
- Bemanningen i kansliet har setts över och fokuserats på specialisering.
- Kansliets kontor har sagts upp och vi har inte längre några anställda personer.

### Styrelsens arbete

Följande ledamöter valdes på föreningsstämman den 20 mars 2025:

Caroline Olstedt Carlström  
Karl-Fredrik Björklund  
Mattias Gotthold  
Maria Holmström Mellberg  
Filip Johnssén  
Rose-Mharie Åhlfeldt  
Simone Fischer-Hübner  
Svitlana Jelisic  
Moa Mörner  
Per Bergstrand

Valberedningen har enligt beslut på årsmötet den 20 mars 2025 bestått av:

Bo Johan Wigfeldt  
Niklas Gustafsson

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2025</b> | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 1 846 453   | 1 631 799   | 1 857 013   | 1 504 434   |
| Resultat efter finansiella poster | -153 855    | -386 723    | 97 497      | -366 257    |
| Soliditet (%)                     | -123,0      | -90,1       | -2,1        | -12,6       |

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2025-01-01<br>-2025-12-31 | 2024-01-01<br>-2024-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>                                   |     |                           |                           |
| Nettoomsättning  |     | 1 846 453                 | 1 631 799                 |
| Medlemsavgifter  |     | 935 090                   | 1 012 001                 |
| Övriga rörelseintäkter   |     | 271 606                   | 295 127                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>                             |     | <b>3 053 149</b>          | <b>2 938 927</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |     |                           |                           |
| Konferenskostnader   |     | -1 228 517                | -1 120 858                |
| Övriga externa kostnader   |     | -852 708                  | -835 920                  |
| Personalkostnader  | 2   | -1 102 447                | -1 333 376                |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella<br>anläggningstillgångar |     | -20 774                   | -26 400                   |
| Övriga rörelsekostnader  |     | -1 537                    | -9 332                    |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |     | <b>-3 205 983</b>         | <b>-3 325 886</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>   |     | <b>-152 834</b>           | <b>-386 959</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>  |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                               |     | 327                       | 490                       |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                     |     | -1 348                    | -254                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |     | <b>-1 021</b>             | <b>236</b>                |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                       |     | <b>-153 855</b>           | <b>-386 723</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>   |     | <b>-153 855</b>           | <b>-386 723</b>           |
| <b>Årets resultat</b>  |     | <b>-153 855</b>           | <b>-386 723</b>           |

| <b>Balansräkning</b>   | <b>Not</b> | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>  |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>   |            |                   |                   |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i>                            |            |                   |                   |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 3          | 31 900            | 45 100            |
| <b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>                      |            | <b>31 900</b>     | <b>45 100</b>     |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>                              |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer                              | 4          | 12 269            | 20 741            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>                        |            | <b>12 269</b>     | <b>20 741</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                                   |            | <b>44 169</b>     | <b>65 841</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>   |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                                       |            |                   |                   |
| Kundfordringar   |            | 144 743           | 68 188            |
| Övriga fordringar  |            | 135 434           | 94 145            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                         |            | 2 035             | 88 701            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                                 |            | <b>282 212</b>    | <b>251 034</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>  |            |                   |                   |
| Kassa och bank   |            | 129 796           | 135 111           |
| <b>Summa kassa och bank</b>  |            | <b>129 796</b>    | <b>135 111</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                                   |            | <b>412 008</b>    | <b>386 145</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>  |            | <b>456 177</b>    | <b>451 986</b>    |

| <b>Balansräkning</b>                               | <b>Not</b> | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                    |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                                | 5          |                   |                   |
| <i>Fritt eget kapital</i>                          |            |                   |                   |
| Balanserat kapital                                 |            | -407 259          | -20 535           |
| Årets resultat                                     |            | -153 855          | -386 723          |
| <b>Fritt eget kapital vid räkenskapsårets slut</b> |            | <b>-561 114</b>   | <b>-407 259</b>   |
| <b>Summa eget kapital</b>                          |            | <b>-561 114</b>   | <b>-407 259</b>   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                        |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                                 |            | 132 953           | 39 071            |
| Skatteskulder                                      |            | 0                 | 12 815            |
| Övriga skulder                                     |            | 75 688            | 67 262            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter       |            | 808 651           | 740 096           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>                  |            | <b>1 017 291</b>  | <b>859 245</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            | <b>456 177</b>    | <b>451 986</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

|                                    |      |
|------------------------------------|------|
| Immateriella anläggningstillgångar | 5 år |
| Materiella anläggningstillgångar   | 5 år |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 2    | 2    |

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

|   | 2025-12-31     | 2024-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 66 000         | 94 000         |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0              | -28 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>66 000</b>  | <b>66 000</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -20 900        | -30 100        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0              | 28 000         |
| Årets avskrivningar                             | -13 200        | -18 800        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-34 100</b> | <b>-20 900</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>31 900</b>  | <b>45 100</b>  |

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2025-12-31    | 2024-12-31     |
|---|---------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 37 870        | 39 367         |
| Inköp   | 0             | 19 896         |
| Försäljningar/utrangeringar                     | -17 974       | -21 393        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>19 896</b> | <b>37 870</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -17 129       | -22 010        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 17 076        | 12 481         |
| Årets avskrivningar                             | -7 574        | -7 600         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-7 627</b> | <b>-17 129</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>12 269</b> | <b>20 741</b>  |

#### Not 5 Förändringar i Eget Kapital

|  | Fritt eget kapital | Årets resultat  | Totalt          |
|--|--------------------|-----------------|-----------------|
| Belopp vid räkenskapsårets början      | -20 535            | -386 723        | -407 258        |
| Omföring av årets resultat             | -386 723           | 386 723         | 0               |
| Årets resultat                         |                    | -153 855        | -153 855        |
| <b>Belopp vid räkenskapsårets slut</b> | <b>-407 258</b>    | <b>-153 855</b> | <b>-561 113</b> |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-13

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Caroline Olstedt Carlström  
Styrelseordförande

Karl-Fredrik Björklund  
Styrelseledamot

Mattias Gotthold  
Styrelseledamot

Maria Holmström Mellberg  
Styrelseledamot

Filip Johnssén  
Styrelseledamot

Rose-Mharie Åhlfeldt  
Styrelseledamot

Simone Fischer-Hübner  
Styrelseledamot

Svitlana Jelusic  
Styrelseledamot

Moa Mörner  
Styrelseledamot

Per Bergstrand  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

MOORE Allegretto AB

Elias Haraldsson  
Auktoriserad revisor